INDICAÇÃO Nº 81/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja determinada ao setor competente da Administração Municipal, que se proceda a reforma do telhado do Mercado Municipal.

JUSTIFICATIVA

A medida ora solicitada é de extrema necessidade, visto que em dias de chuvas, as goteiras do telhado estão causando prejuízos aos trabalhadores do local, principalmente aos artesãos que ficam na parte de cima do mercado municipal.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

GERALDO CUNHA FILHO

PRESIDENTE DA MESA

PAGE